
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

  

Responsabile del procedimento: Salvatore Puccio, 0934-507122, salvatore.puccio.cl@istruzione.it 

  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/2021,2021/2022; 

 

VISTE   le richieste pervenute, di assegnazione provvisoria Interprovinciale della scuola 

dell’Infanzia, dei docenti beneficiari della precedenza di cui alla Legge/100 e ai sensi 

dell’art. 17 legge 28/07/1999 n. 266; 

 

CONSIDERATO che i medesimi, non trovando disponibilità di sedi, devono essere comunque 

assegnati anche  in soprannumero, in  applicazione della predetta precedenza; 

 

VISTO  il decreto di questo Ufficio prot. n. 11340 del 31/08/2020 con il quale sono le 

insegnanti Mazziotta Rosaria e Salamone Cristina sono state assegnate 

rispettivamente presso l’Istituto Comprensivo Gela – Butera e l’Istituto Comprensivo 

“N. Di Maria” Sommatino; 

 

RILEVATO che è stato commesso un errore materiale nell’assegnazione delle sedi sopra indicate;  

 

RITENUTO  necessario apportare le conseguenti rettifiche; 

 

RILEVATO l’interesse generale della P.A. al ripristino della situazione conforme ai principi della 

legalità della correttezza amministrativa, formale e sostanziale, con particolare 

riguardo alla trasparenza; 

 

DISPONE 

 

al decreto prot. n. 11340 del 31/08/2020, relativo all’individuazione delle sedi da assegnare ai 

docenti beneficiari della precedenza di cui alla Legge/100 e ai sensi dell’art. 17 legge 28/07/1999 n. 

266 , nella procedura di assegnazione provvisoria interprovinciale della scuola dell’Infanzia per 

l’anno scolastico 2020/2021, vengono apportate le seguenti rettifiche: 

 

 

mailto:salvatore.puccio.cl@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

  

Responsabile del procedimento: Salvatore Puccio, 0934-507122, salvatore.puccio.cl@istruzione.it 

  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

2 

 

Cognome   Nome Data nascita Prec. Sede Titolarità posto Sede assegnata 

MAZZIOTTA 

ROSARIA 

31/08/1979 

(SR) 

PL FIAA87300A – IC 

N. 3 SESTO 

FIORENTINO 

AN CLAA81100E ISTITUTO 

COMPRENSIVO “G. VERGA” 

GELA  ANZICHE’ CLAA82400L 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

GELA-BUTERA 

(in soprannumero) 

 

SALAMONE 

CRISTINA 

20/07/1965 

(AG) 

PL MIAA8FA00P – I.C. 

VIA LIBERTA’ 

S. DONATO 

MILANESE 

AN CLEE02400N DIR. DID. 1° C/LO 

SAN CATALDO ANZICHE’ 

CLAA81500T ISTITUTO 

COMPRENSIVO “NINO DI 

MARIA” SOMMATINO 

 (in soprannumero) 

 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 
 

 

Al Direttore Generale 

U.S.R. Sicilia 

PEC: drsi@postacert.istruzione.it  

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

PROVINCIA di CALTANISSETTA 

Al Agli Uffici territoriali della repubblica 

Alle Ruolo, Organico, Albo, OO.SS. – SEDE 

mailto:salvatore.puccio.cl@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
mailto:drsi@postacert.istruzione.it

		2020-09-18T11:15:51+0000
	SURANITI STEFANO


		2020-09-18T18:06:35+0200
	Caltanissetta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCL-EN.REGISTRO UFFICIALE.U.0013405.18-09-2020




